
Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA DE SUPRIMENTOS 

COMPRAS E LICITAÇÕES - PREGÃO 
 

 
 

 

 

                                          
 

 

 
 
 

Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000 
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50 
Fone: (51) 3655.1399  R-216 –  E-mail: pregaoeletronico@generalcamara.com 
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br 

1 

RETIFICAÇÃO 

Retifica-se o edital do Pregão Eletrônico 053/2021 – Talões, fica alterado a descrição do seguinte lote: 

 

LOTE 01: TALÃO 

Lote Item Qtde Unid Descrição Vl. Unitário Vl. Total 

1 1 1500 UN 

PASTAS DE TALÃO DE PRODUTOR 

EM NYLON AZUL MARINHO 27x30 

COM IMPRESSÃO DE SERIGRAFIA 

FRENTE E VERSO.  – CONFORME 

FOTOS EM ANEXO 

R$ 10,43 R$ 15.645,00 

1 2 1500 UN 
SEPARADORES DE NOTA FISCAL 

EM PVC 17x22 EM UMA COR.  
R$ 2,70 R$ 4.050,00 

Dezenove Mil e Seiscentos e Noventa e Cinco Reais R$ 19.695,00 

 

Conforme memorando 038/2021 – Secretaria de Agricultura 

 

Em resposta a impugnação sobre separar os itens do lote: 

Fica mantido lote único, visto que nos orçamentos anexados ao processo todas as empresas que foram 

consultadas cotaram todos os itens 

 

 

Reagenda-se a sessão para: 

 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01/09/2021 às 11h30min.  

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: 01/09/2021 às 14h00min. 

       

OBS: Qualquer informação poderá ser esclarecida pelo e-mail 

pregaoeletronico@generalcamara.com ou pelo telefone (51) 3655-1399 - ramal 216. 

 

 

 

General Câmara, 18 de agosto de 2021. 

Atenciosamente 

 

 

Marcos L. S. Silvério 

Pregoeiro 

mailto:pregaoeletronico@generalcamara.com
mailto:pregaoeletronico@generalcamara.com


Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA DE SUPRIMENTOS 

COMPRAS E LICITAÇÕES - PREGÃO 
 

 
 

 

 

                                          
 

 

 
 
 

Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000 
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50 
Fone: (51) 3655.1399  R-216 –  E-mail: pregaoeletronico@generalcamara.com 
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br 

2 

mailto:pregaoeletronico@generalcamara.com


Estado do Rio Grande do Sul 

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA DE SUPRIMENTOS 

COMPRAS E LICITAÇÕES - PREGÃO 
 

 
 

 

 

                                          
 

 

 
 
 

Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000 
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50 
Fone: (51) 3655.1399  R-216 –  E-mail: pregaoeletronico@generalcamara.com 
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br 

3 

 

mailto:pregaoeletronico@generalcamara.com

